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РАСПИСАНИЕ

работы детских объединений МБУ ДО ЦВР на 2016-2017 учебный год

№
п/п

Ф.И.О
педагога Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

1
Аверьянова Людмила
Станиславовна
«Акварель»
(8ч)

 
15.45-16.30
16.40-17.25
 

   

09.00-09.30
09.40-10.10
10.15-10.45
10.55-11.25
11.30-12.15
12.25-13.10

 

2

Алексеенко
Людмила
Николаевна
«Домовенок»
(20ч)

14.00-14.45
14.55-15.40
15.50-16.35
16.45-17.30

12.30-13.15шк8
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

14.00-14.45
14.55-15.40
15.50-16.35
16.45-17.30

12.30-13.15
шк8
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

14.00-14.45
14.55-15.40
15.50-16.35
16.45-17.30

  

3
Бабичева
Инна Петровна
«Сударушка»
(20ч)

14.00-14.45
14.55-15.40
15.55-16.40
16.50-17.35

9.00-9.30(д35)
9.40-10.10
10.15-10.45(д35)
10.55-11.25
15.15-15.45(цвр)
15.55-16.25

14.00-14.45
14.55-15.40
15.55-16.40
16.50-17.35

13.20-14.05
14.15-15.00
15.15-15.45
15.55-16.25

14.00-14.45
14.55-15.40   

4

Богданова
Альбина
Камильевна«Планета
детства»
(10ч)

15.30-16.00д35
16.10-16.40

14.00-14.45ш10
14.55-15.40
15.50-16.35
16.45-17.30

13.00-13.45
ш10
13.55-14.40
14.50-15.35
15.45-16.30

    

 
Богданова
Альбина Камильевна
«Казачата»
(2ч)

 10.00-10.30 д35
10.40-11.10      

 

 

№
п/п

Ф.И.О
педагога Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

5

Бородина
Надежда
Владимировна
«Донские
ремесла»
(18ч)

 
13.30-14.15инт
14.25-15.10
15.20-16.05
16.15-17.00

15.20-16.05
16.15-17.00

13.30-14.15 инт
14.25-15.10
15.20-16.05
16.15-17.00

13.30-14.15
инт
14.25-15.10
15.20-16.05
16.15-17.00

10.00-10.45
10.55-11.40
11.50-12.35
12.45-13.30

 



6

Лузан
Татьяна
Юрьевна
«Умелые
ручки»
(20ч)

12.00-12.45шк7
12.55-13.40
шк7
16.00-16.45
16.55-17.40

08.30-09.15 шк7
09.25-10.10 шк7
16.00-16-45
16.55-17.40

14.00-14.45
14.55-15.40
15.50-16.35
16.45-17.30

11.30-12.15
шк7
12.25-13.10
шк7
16.00-16.45
16.55-17.40

12.30-13.10
шк7
13.20-14-05
шк7
16.00-16.45
16.55-17.40

  

7

Михайловская
Ирина
Николаевна
«Паутинка»
(20ч)

12.20-13.05
шк8
13.15-14.00
14.10-14.55
инт
15.05-15.50

09.00-09.30д/с35
09.40-10.10
10.15-10.45
10.55-11.25
11.35-12.20шк8
12.30-13.15
15.15-15.45д/с40
15.55-16.25

14.00-14.45
инт
14.55-15.40

11.30-12.15
шк8
12.25-13.10
15.15-15.45
д/с40
15.55-16.25

14.00-14.45
инт
15.55-15.40

  

8

Петрашик
Валентина
Константиновна
«Гармония»
(18ч)

11.00-11.45
11.55-12.40
12.50-13.35
13.45-14.30

11.00-11.45
11.55-12.40
12.50-13.35
13.45-14.30

11.00-11.45
11.55-12.40
12.50-13.35
13.45-14.30

11.00-11.45
11.55-12.40
12.50-13.35
13.45-14.30

11.00-11.45
11.55-12.40   

9

Полупанова
Елена
Вячеславовна
«Веселые
ложкари»
(9ч)

   

14.10-14.55ЦВР
15.05-15.50
16.00-16.45
16.55-17.40
17.50-18.35

11.10-11.55
12.05-12.50
13.00-13.45
13.55-14.40

  

10

Тодавчич
Игорь
Владимирович
«СПАРТАК»
(ч)

15.00-15.45шк9
15.55-16.40
16.50-17.35
17.45-18.30

15.00-15.45 шк9
15.55-16.40
16.50-17.35
17.45-18.30

15.00-15.45
шк9
15.55-16.40
16.50-17.35
17.45-18.30

15.00-15.45
ЦВР
15.55-16.40
16.50-17.35
17.45-18.30

15.00-15.45
ЦВР
15.55-16.40
16.50-17.35
17.45-18.30

  

№
п/п

Ф.И.О
педагога Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

11
Мурашова
Юлия
Геннадьевна
(18ч)

13.30-14.15
14.30-15.15
15.25-16.10

13.30-14.15
14.30-15.15
15.25-16.10

13.30-14.15
15.30-16.15
16.25-17.10

14.30-14.15
14.30-15.15
15.30-16.15
16.25-17.10

12.30-13.15
13.30-14.15
14.30-15.15
15.30-16.15
16.25-17.10

  

12

Сафронов
Василий
Павлович
«Резьба по
дереву»
(18ч)

13.00-13.45шк8
13.55-14.40
14.50-15.35
15.45-16.30

13.00-13.45шк8
13.55-14.40
14.50-15.35
15.45-16.30

13.00-13.45шк8
13.55-14.40
15.00-15.45
шк9
15.55-16.40
16.50-17.35

 

13.00-13.45шк8
13.55-14.40
15.00-15.45
шк9
15.55-16.40
16.50-17.35

  

13
Титов Андрей
Александрович
«Такт»
/ 24 ч./

14.00-14.45
14.55-15.40
15.50-16.35
16.45-17.30
17.40-18.25

14.00-14.45
14.55-15.40
15.50-16.35
16.45-17.30
17.40-18.25

14.00-14.45
14.55-15.40
15.50-16.35
16.45-17.30
17.40-18.25

14.00-14.45
14.55-15.40
15.50-16.35
16.45-17.30
17.40-18.25

14.00-14.45
14.55-15.40
15.50-16.35
16.45-17.30

  

14

Теплякова
Елена
Алексеевна
«Волшебный
клубок»
(20 ч.)

14.00-14.45
14.55-15.40
15.50-16.35
16.45-17.30

12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

14.00-14.45
14.55-15.40
15.50-16.35
16.45-17.30

12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

14.00-14.45
14.55-15.40
15.50-16.35
16.45-17.30

  

15
Федосеев
Сергей
Владимирович
«Атлант» (28 ч)

 
14.00-14.45
14.55-15.40
15.40-16.25
16.35- 17.20

 

14.00-14.45
14.55-15.40
15.40-
16.25;
16.35-
17.20

   

16

Федосеева
Светлана
Николаевна
«Ритмика-Успех»
(6 ч)

15.10-15.40
15.50-16.20
16.20-16.50

 
15.10-15.40
15.50-16.20
16.20-16.50

    

№
п/п

Ф.И.О
педагога Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье



 

Федосеева
Светлана
Николаевна
«Родники
Дона»
(2ч)

 15.10-15.40
15.50-16.20      

17

Черенкова
Анна
Павловна
«Журавлик»
(18 ч)

12.25-13.10
шк10
13.20-14.05
14.10-14.55
15.05-15.50

11.30-12.15
шк8
12.25-13.10
Д/С 36
15.10-15.40
15.50-16.20

 
12.30-13.15
шк8
13.25-13.10

12.25-13.10
шк10
13.20-14.05
14.10-14.55
15.05-15.50

10.00-10.30цвр
10.40-11.10
11.20-11.50
12.00-12.30

 

18

Чичерина
А.Г.
«Настольный
теннис»,
«Юный
турист»
(18 ч)

14.00-14.45
14.55-15.40
15.50-16.35
16.45-17.30

14.00-14.45
14.55-15.40
15.50-16.35
16.45-17.30

14.00-14.45
14.55-15.40
15.50-16.35
16.45-17.30

14.00-14.45
14.55-15.40
15.50-16.35
16.45-17.30

14.00-14.45
14.55-15.40   


